
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1,306 32 Plzeň 
zastoupené 

Městským obvodem Plzeň 2 - Slovany IČ 00075370, DIČ CZ00075370 Objednávka č. 

4510055745 ze dne 11.10.2021 strana i z 2 
Příjemce objednávky 

Kontaktní osoba/Telefon 

Sýkorová Drahomíra / 378036314 

Naše číslo faxu 

378036262 

E-mail 

sykorovad@plzen.eu 

Fakturu zašlete na adresu : 

Statutární město Plzeň, zastoupené 

Městským obvodem Plzeň 2 - Slovany 

Koterovská 83 

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, položky a podpoložky, zda se jedná o fyzickou nebo 

právnickou osobu a Vaše IČ, DIČ. 
Dodací lhůta: 15.12.2021 

Objednáváme u Vaší firmy provedení demontáže stávajících dřevěných sedáků a kovových 

montážních prvků, renovace betonového bloku a instalaci obložení a sedáků (dřevo akát 

přírodní) , včetně dopravy a materiálu. 

termín: 30.10.2021 

cena bez DPH - 309.995,- Kč 

Oprava betonového skeletu a obložení budou provedeny v parametrech dle nabídky. Dodavatel je 

povinen provést dílo (opravu betonu , dodání a instalaci dřevěného obložení) ve vhodné době (teplota) 

a standardní kvalitě tak, aby nedošlo při používání ke zranění osob. V místě prováděného díla je 

dodavatel povinen zachovat pořádek a čistotu, odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé 

prováděním prací. Se vzniklým odpadem bude dodavatel nakládat v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. 

, o odpadech, v platném znění. 

Dodavatel ručí za kvalitu jím provedených prací dle této objednávky po dobu 6 měsíců oc data 

předání objednateli. Dodavatel se zavazuje, že závady odstraní ve lhůtě do 14 dnu oc doručení písemného 

vyhotovení reklamace objednatelem. 

Ke zvýšení ceny může dojít pouze na základě dohody objednatele a dodavatele po písemném souhlasu 

objednatele, objeví-li se v průběhu plnění díla takové skutečnosti, které mají na její plnění významný 

vliv, a které nebylo možno předem předvídat. 

Dodavatel je povinen provést práce na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době s odpovídá 

za řádný technický stav užívaných mechanizačních prostředků a za dodržování bezpečnostních předpisů. 

V případech neplnění smluvních povinností budoucím dodavatelem přistoupí zadavatel k uložení pokuty 

v procentuální výši z fakturované částky za ty práce, při jejichž plnění nedostatky vznikly: 

-20 % drobné nedostatky při předání prací, 

-30 % nekvalitní provedení díla s následným nepřevzetím práce objednatelem, pokud budou závady 

odstraněny v dohodnutém termínu, 

-50 % ukládání odpadu vzniklého při provádění prací mimo místa k tomu určená, 

- 100 % nekvalitní provedení díla s následným nepřevzetím práce objednatelem, pokud nebude závady 

odstraněny v dohodnutém termínu. 

V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění. 

Tato objednávka dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění, podléhá uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv. Dodavatel souhlasí se zveřejněním úplného textu smlouvy 

prostřednictvím registru smluv. 

S.D. Služby s.r.o. 
Losiná 69 
332 Losiná 

IČ:29109671 

Vaše číslo u nás: 51517091 Tel.:

 Fax: 

Mobil: 

Pol. Služba/Materiál 
Objedn.množ Jedn. 

Označení 
Cena za jedn. Hodn.celkem 

mailto:sykorovad@plzen.eu


 

Objednávka č. 4510055745 ze dne 11.10.2021 strana2z 2 
 

 

Pol. Služba/Materiál 
Objedn.množ 

Označení Jedn. Cenazajedn. Hodn.celkem 

10 
oprava betonové lavice 1 Jedn.vyk. 

375.093,95 
375.093,95 

Položka obsahuje 

10 3000135 

následujíc! výkony: 

technické vybavení - údržba [JV] 1 JV 

375.093,95 
375.093,95 

 

Celková hodnota v CZK 375.093,95 

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsob' umožňujícím 

dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než tak zveřejněný účet, bude 

takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu 

na základě tohoto daňového dokladu" 

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem dané z přidané hodnoty 

zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má 

objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si 

sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci dané sám objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb. 

Vystavil: 

/ 

Dne: 

Jen pro potřeby MMP; 
Právník úřadu MMP: .... 

Posoudil dne: Schválil dne: 


